
 
 
 
 

  
  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  и  х р а н и те   

 
 

 

 

З А П О В Е Д 

РД09-1169/14.11.2023 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 5, ал. 6 и 7 от Наредба № 

14 от 2023 г. за условията и реда за предоставяне на финансова помощ по интервенциите в 

лозаро-винарския сектор, включени в Стратегическия план за развитие на земеделието и 

селските райони за периода 2023 – 2027 година 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Определям бюджети по интервенции „Популяризиране в трети държави“ и 

„Информиране в държавите членки“ от Наредба № 14 от 2023 г. за условията и реда за 

предоставяне на финансова помощ по интервенциите в лозаро-винарския сектор, включени в 

Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони за периода 2023 – 2027 

година (наредбата) за приема през 2023 г., съгласно чл. 5, ал. 5 от наредбата, както следва: 

1. Бюджет по интервенция „Популяризиране в трети държави“ от Европейския 

фонд за гарантиране в земеделието (ЕФГЗ): 

а) 686,700.31 лв. за финансова 2024 г.; 

б) 977,900.00 лв. за финансова 2025 г. 

в) 977,900.00 лв. за финансова 2026 г.  

1.1. Бюджет по интервенция „Популяризиране в трети държави“ от националния 

бюджет: 

а) 412,020.19 лв. за финансова 2024 г.; 

б) 586,740.00 лв. за финансова 2025 г. 

в) 586,740.00 лв. за финансова 2026 г.  

 

2. Бюджет по интервенция „Информиране в държавите членки“ от ЕФГЗ: 

а) 759,570.37лв. за финансова 2024 г.; 

б) 977,900.00 лв. за финансова 2025 г. 

в) 977,900.00 лв. за финансова 2026 г.  

2.1. Бюджет по интервенция „Информиране в държавите членки“ от националния 

бюджет: 

а) 455,742.22 лв. за финансова 2024 г.; 

б) 586,740.00 лв. за финансова 2025 г. 



в) 586,740.00 лв. за финансова 2026 г. 

 

II. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието и храните и на Държавен фонд „Земеделие“. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

КИРИЛ ВЪТЕВ: /П/ 

                            (МИНИСТЪР НА ЗЕМДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ) 

 

 

 

 

 


